
66. Rada města Stříbra dne 13.09.2021

1

U S N E S E N Í
66. schůze Rady města Stříbra konané v termínu dne 13.09.2021

od 13:00 hodin

Rada města Stříbra:

I. BERE  NA VĚDOMÍ

01. Zprávu o kontrole plnění úkolů z usnesení Rady města Stříbra v předloženém rozsahu bez 
připomínek s konstatováním:
Splněno:  
Nesplněno: 
Vyřazeno: 
Trvá: 28/VII/09; 31/V/04; 33/VI/12; 38/VII/24; 39/VI/03, 12; 49/VI/08; 51/IV/23; 53/V/23; 

57/VII/01, 19; 58/VII/31; 60/VII/01, 28
Prodloužení termínů: 31/V/04
Plněno průběžně v pracovním pořádku: 
Dlouhodobě sledované úkoly:

02. Oznámení odboru VÚP MěÚ Stříbro čj. 1990-2/OVÚP/21/Jk ze dne 01.09.2021 o zahájení 
správního řízení o povolení zvláštního užívání místní komunikace 1b, na p. p. č. 3221/1 
v k. ú. Stříbro, v úseku ulice Mánesova za účelem umístění inženýrské sítě – plynovodní 
přípojky NTL do tělesa místní komunikace (chodník u čp. 157), v rámci stavby „NTL 
plynovodní přípojka a vnitřní plynovod v  čp. 157, Mánesova ulice Stříbro“.

03. Žádost o zvláštní užívání veřejného prostranství v prostoru Masarykova náměstí dne 
05.10.2021 v rozsahu 9 m² od 14 do 16 hodin za účelem pořádání předvolební akce ČSSD.

II. SCHVALUJE:

01. Program 66. jednání s doplněním a pozměňovacími návrhy.
02. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
03. Postup při prodloužení nájemních smluv a při přidělení bytů v majetku města Stříbra, uvedený 

v příloze č. 02 tohoto usnesení.
04. Užívání pozemku o velikosti cca 9m² v prostoru Masarykova náměstí dne 05.10.2021 

za účelem pořádání předvolební akce ČSSD.
05. Poskytnutí finančního daru spolku Český svaz včelařů z. s., IČO 48329282 ve výši 20.000 Kč 

na pořízení agregátu na aerosolové ošetření včelstev.
06. Přihlášení a vydání souhlasu Města Stříbra, jakožto vypravitele (sociálního) pohřbu 

zůstavitele, k vydání majetku nepatrné hodnoty zůstavitele pana Xxxx, zemřelého dne 
04.11.2020.

07. Udělení mimořádné odměny ředitelce Základní školy Stříbro, Gagarinova ul. 1039, 
příspěvková organizace, paní Mgr. Květoslavě Špilerové za přípravu, vypracování 
monitorovací zprávy a za realizaci projektu ZŠ Gagarinova, Stříbro – šablony II, reg. 
č. CZ.02.3.68/0.0/0.0./18_063/0015167 v období 01.09.2019 31.08.2021, ve výši 27.000 Kč.

08. Poskytnutí věcného daru v hodnotě 10.000 Kč na křest knihy p. Karla Neubergera, MBA.
09. Znění a uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. HIO SM 025 2020 v rámci realizace akce 

„ZUŠ Stříbro, stavební úpravy“, uzavřené mezi městem Stříbro, se sídlem  Masarykovo nám. 
1, Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným Martinem Záhořem, starostou 
města a společností PEGISAN sta s. r. o., se sídlem K Merfánům 178/47, 318 00 Plzeň, 
IČ: 29162483, DIČ: CZ29162483. Dodatek uveden v příloze č. 03 tohoto usnesení.

10. Nezbytnou opravu komponent a kabiny vozidla Multicar ve výši do 170 000 Kč bez DPH 
ve vlastnictví firmy SMMS s. r. o., Nerudova 1009, Stříbro.



66. Rada města Stříbra dne 13.09.2021

2

III. NESCHVALUJE:

01. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
02. Přidělení bytu č. 3, Těchlovice 63, dle přílohy č. 02 tohoto usnesení.

IV. ODROČUJE:

01. Zřízení NTL plynovodní přípojky k domu čp. 157 v Mánesově ulici ve Stříbře, p. č. 35/1 
s uložením přípojky do tělesa místní komunikace na p. p. č. 3221/1 v k. ú. Stříbro. Žadatelé -
Bc. Xxxx, Stříbro, Xxxx a Bc. Xxxx, Stříbro, Xxxx.

V. UKLÁDÁ:

01. Zajistit všechny administrativní a jiné majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto 
usnesení.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

02. Zajistit administrativní náležitosti spojené s postupem při prodloužení nájemních smluv 
a při přidělení bytů v majetku města Stříbra, uvedeným v příloze č. 02 tohoto usnesení.

Z: jednatel SMMS, s. r. o. 
T: 30.09.2021

03. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s vyjádřením k umístění plynovodní 
přípojky v rámci stavby „NTL plynovodní přípojka a vnitřní plynovod v  čp. 157, Mánesova ulice 
Stříbro“.

Z: vedoucí HIO
T: 24.09.2021

04. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se zajištěním užívání pozemku 
v prostoru Masarykova náměstí – veřejného prostranství za účelem pořádání předvolební 
akce ČSSD dne 05.10.2021.

Z: Bc. Jana Hackerová  
T: 20.09.2021

05. Zajistit administrativní úkony spojené s poskytnutím finančního daru spolku Český svaz 
včelařů z. s., IČO 48329282 ve výši 20.000 Kč na pořízení agregátu na aerosolové ošetření 
včelstev.

Z: vedoucí FO 
T: 30.10.2021

06. Neprodleně informovat notářku pí. Mgr. Evu Vávrovou o rozhodnutí Rady města Stříbra 
ve věci přihlášení se a vydání souhlasu Města Stříbra, jakožto vypravitele pohřbu zůstavitele, 
k vydání majetku nepatrné hodnoty zůstavitele pana Xxxx, zemřelého dne 04.11.2020.

Z: tajemník MěÚ Stříbro
T: 15.09.2021

07. Informovat ředitelku Základní školy Stříbro Gagarinova ul. 1039, příspěvková organizace paní 
Květoslavu Špilerovou o rozhodnutí Rady města Stříbra ve věci udělení mimořádné odměny 
za přípravu a koordinování prací v projektu ZŠ Gagarinova, Stříbro – šablony II, 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0./18_063/0015167.

Z: starosta města
T: 15.09.2021

08. Zajistit administrativní úkony spojené s poskytnutím věcného daru v hodnotě 10.000 Kč 
na křest knihy p. Karla Neubergera, MBA.

Z: vedoucí FO 
T: 30.09.2021



66. Rada města Stříbra dne 13.09.2021

3

09. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo 
č. HIO SM 025 2020 v rámci realizace akce  „ZUŠ Stříbro, stavební úpravy“, uzavřené mezi 
městem Stříbro, se sídlem Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, 
zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města a společností PEGISAN sta s. r. o., 
se sídlem K Merfánům 178/47, 318 00 Plzeň, IČ: 29162483, DIČ: CZ29162483.  

Z: vedoucí HIO 
T: 30.10.2021

10. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se schválením nezbytné opravy komponent 
a kabiny vozidla Multicar ve výši do 170 000 Kč bez DPH ve vlastnictví firmy SMMS s. r. o., 
Nerudova 1009, Stříbro.

Z: jednatel SMMS s. r. o.
T: 31.12.2021

…………………………..                                                       …………………………….
Martin Záhoř                    Bc. Karel Lukeš
starosta města       místostarosta města 



Příloha č. 01
usnesení 66. Rady města Stříbra ze dne 13.09.2021

1

MAJETKOPRÁVNÍ ÚKONY

RADA MĚSTA SCHVALUJE:

I. NÁVRH NA PŘEVOD NÁJEMNÍ SMLOUVY NA DĚDICE

1.
Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 105237/2007 na převod pronájmu pozemku p. č. 226/55  
o výměře 49 m2 lesní pozemek v k. ú. Butov na výhradního dědice paní Xxxx, bytem 149 00 Praha, 
Hejdova 822/2, s platností od 01.10.2021 za roční nájemné 1.960 Kč dle nových zásad pro stanovení 
cen pronajímaných a propachtovaných pozemků. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních 
předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

II. NÁVRH NA ÚPRAVU NÁJEMNÍ SMLOUVY

1.
Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. HIO SM 041 2021 na pronájem pozemku p. č. 2172/14 o výměře  
36 m2 lesní pozemek v k. ú. Stříbro, kterým se upravují smluvní strany a nájemcem se stává  paní 
Xxxx, bytem 339 01 Klatovy, Suvorovova 632.

2.
Dodatek č. 2 k pachtovní smlouvě č. 105542/2015 na propachtování pozemku p. č. 1793/4 
o výměře 433 m2 zahrada v k. ú. Stříbro, kterým se upravují smluvní strany a pachtýřem se stává  
paní Xxxx, bytem 349 01 Stříbro, Xxxx.

III. ŽÁDOST O SNÍŽENÍ NÁJEMNÉHO

1.
Snížení nájemného na pronájem pozemku p. č. 23/1 vodní plocha o výměře 1108 m2

v k. ú. Otročín u Stříbra, která byla schválena na 60. schůzi rady města dne 28.06.2021 na dobu 
neurčitou od 01.08.2021 s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční nájemné 6.648 Kč paní Xxxx, bytem 
349 01 Stříbro, Xxxx.

V. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI 
ZAŘÍZENÍ DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY A SMLOUVY O PRÁVU PROVÉST STAVBU

1.
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti zařízení distribuční soustavy a smlouvy o 
právu provést stavbu č. IV-12-0014916/1/VB, Stříbro, TC, Palackého, p. č. 1263 - kNN na pozemku 
p. č. 1849/14 v k. ú. Stříbro, zapsáno na  LV 1 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov (dále jen služebný pozemek) se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, 
zastoupená společností STEMONT JS s. r. o.,  Hřbitovní 281, 346 01 Horšovský Týn, IČ 27971589.
Předpokládaný rozsah omezení služebného pozemku služebností činí 16,2 m² za cenu celkem 2.900
Kč (Dva  tisíce devět set korun českých), ke které bude připočtena platná DPH.

VI. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI 
ZAŘÍZENÍ DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY A DOHODY O UMÍSTĚNÍ STAVBY

1.
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti zařízení distribuční soustavy a dohody
o umístění stavby IV-12-17825,SoBS VB/1, Stříbro, TC, p. č.  1258/5 – kNN na pozemcích: 
p. č. 3318 a 1261/1 v k. ú. Stříbro, zapsáno na  LV 1 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov (dále jen služebný pozemek) se společností 
ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 
24729035, zastoupená společností OMEXOM GA Energo,  s. r. o.  IČ 49196812, se sídlem Na 
Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň - Bolevec.  Předpokládaný rozsah omezení služebného pozemku 
služebností činí 26,6 m²/38 bm za cenu celkem 5.500 Kč (Pět tisíc pět set korun českých), ke které 
bude připočtena platná DPH.



Příloha č. 01
usnesení 66. Rady města Stříbra ze dne 13.09.2021

2

RADA MĚSTA NESCHVALUJE:

IV. ŽÁDOST O DODATEČNÉ POVOLENÍ PŘÍSTAVBY REKREAČNÍHO OBJEKTU

1.
Žádost Ing. Xxxx, bytem 347 01 Tachov, Xxxx na základě plné moci ze dne 19.07.2019 o dodatečné 
povolení přístavby rekreačního objektu ev. č. 209 vlastníka pana Xxxx, bytem 332 02 Starý Plzenec, 
Žižkova 50 na pozemku p. č. 474/24 lesní pozemek v k. ú. Stříbro ve vlastnictví města Stříbra.

RADA MĚSTA UKLÁDÁ:

I. NÁVRH NA PŘEVOD NÁJEMNÍ SMLOUVY NA DĚDICE

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením dodatku č. 2 k nájemní smlouvě 
č. 105237/2007 na převod pronájmu pozemku p. č. 226/55  o výměře 49 m2 lesní pozemek v k. ú. 
Butov na výhradního dědice paní Xxxx, bytem 149 00 Praha, Xxxx, s platností od 01.10.2021 za 
roční nájemné 1.960 Kč dle nových zásad pro stanovení cen pronajímaných a propachtovaných 
pozemků. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den 
uzavření smlouvy. 

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

II. NÁVRH NA ÚPRAVU NÁJEMNÍ SMLOUVY

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. HIO 
SM 041 2021 na pronájem pozemku p. č. 2172/14 o výměře 36 m2 lesní pozemek v k. ú. Stříbro, 
kterým se upravují smluvní strany a nájemcem se stává paní Xxxx, bytem 339 01 Klatovy, 
Suvorovova 632.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením dodatku č. 2 k pachtovní smlouvě 
č. 105542/2015 na propachtování pozemku p. č. 1793/4 o výměře 433 m2 zahrada v k. ú. Stříbro, 
kterým se upravují smluvní strany a pachtýřem se stává  paní Xxxx, bytem 349 01 Stříbro, Brožíkova 
966.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

III. ŽÁDOST O SNÍŽENÍ NÁJEMNÉHO

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se snížením nájemného  na pronájem pozemku 
p. č. 23/1 vodní plocha o výměře 1108 m2 v k. ú. Otročín u Stříbra, která byla schválena 
na 60. schůzi rady města dne 28.06.2021 na dobu neurčitou od 01.08.2021 s výpovědní lhůtou 
3 měsíce za roční nájemné 6.648 Kč paní Xxxx, bytem 349 01 Stříbro, Xxxx.  

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

V. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI 
ZAŘÍZENÍ DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY A SMLOUVY O PRÁVU PROVÉST STAVBU

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-0014916/1/VB, Stříbro, TC, Palackého, p. č. 
1263 - kNN na pozemku p. č. 1849/14 v k. ú. Stříbro, zapsáno na  LV 1 v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov (dále jen služebný 
pozemek) se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupená společností STEMONT JS s. r. o.,  Hřbitovní 281, 346 



Příloha č. 01
usnesení 66. Rady města Stříbra ze dne 13.09.2021

3

01 Horšovský Týn, IČ 27971589.  Předpokládaný rozsah omezení služebného pozemku služebností 
činí 16,2 m² za cenu celkem 2.900 Kč (Dva  tisíce devět set korun českých), ke které bude připočtena 
platná DPH.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

VI. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI 
ZAŘÍZENÍ DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY A DOHODY O UMÍSTĚNÍ STAVBY

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti zařízení distribuční soustavy a dohody o umístění stavby IV-12-17825,SoBS VB/1, 
Stříbro, TC, p. č.  1258/5 – kNN na pozemcích: p. č. 3318 a 1261/1 v k. ú. Stříbro, zapsáno na  LV 1 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov 
(dále jen služebný pozemek) se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupená společností OMEXOM GA 
Energo,  s. r. o.  IČ 49196812, se sídlem Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň - Bolevec. Předpokládaný 
rozsah omezení služebného pozemku služebností činí 26,6 m²/38 bm za cenu celkem 5.500 Kč (Pět 
tisíc pět set korun českých), ke které bude připočtena platná DPH.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



Příloha č. 02  
usnesení 66. Rady města Stříbra ze dne 13.09.2021

Příloha č. 02  usnesení 66. Rady města Stříbra ze dne 13.09.2021
1

BYTOVÉ OTÁZKY

RADA MĚSTA SCHVALUJE: 

I. PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍHO VZTAHU NA 12 MĚSÍCŮ:

1. Xxxx, Prokopa Holého 1544 (byt č. 2), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.10.2021
2. Xxxx, Prokopa Holého 1544 (byt č. 10), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.10.2021
3. Xxxx, Prokopa Holého 1545 (byt č. 3), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.10.2021
4. Xxxx, Prokopa Holého 1546 (byt č. 3), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.10.2021 
5. Xxxx, Prokopa Holého 1546 (byt č. 5), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.10.2021
6. Xxxx, Prokopa Holého 1547 (byt č. 2), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.10.2021
7. Xxxx, Prokopa Holého 1548 (byt č. 11), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.10.2021
8. Xxxx, Prokopa Holého 1548 (byt č. 12), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.10.2021

II. PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍHO VZTAHU NA 6 MĚSÍCŮ:

1. Xxxx, Nádražní 719 (byt č. 5), na dobu určitou v délce 6 měsíců od 01.10.2021
2. Xxxx, Prokopa Holého 1546 (byt č. 7), na dobu určitou v délce 6 měsíců od 01.10.2021

III. PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍHO VZTAHU NA 3 MĚSÍCE:

1. Xxxx, Prokopa Holého 1544 (byt č. 8), na dobu určitou v délce 3 měsíců od 01.10.2021
2. Xxxx, Prokopa Holého 1546 (byt č. 11), na dobu určitou v délce 3 měsíců od 01.10.2021
3. Xxxx, Prokopa Holého 1547 (byt č. 4), na dobu určitou v délce 3 měsíců od 01.10.2021

IV. PŘIDĚLENÍ BYTŮ:

1. Přidělení bytu č. 3 (3 + 1), Nádražní 719, panu Xxxx, trvale bytem Nádražní 719, Stříbro, 
na dobu určitou v délce 1 rok od 01.10.2021.

RADA MĚSTA NESCHVALUJE:

I. PŘIDĚLENÍ BYTŮ:

1. Přidělení bytu č. 3 (holobyt), Těchlovice 63, panu Xxxx, trvale bytem Těchlovice, Stříbro. 

RADA MĚSTA UKLÁDÁ:

1. Zajistit administrativní náležitosti spojené s postupem při prodloužení nájemních smluv a 
při přidělení bytů v majetku města Stříbra, uvedeným v příloze č. 02 tohoto usnesení.

Z: jednatel SMMS, s. r. o. 
T: 30.09.2021



Příloha č. 03
usnesení 66. Rady města Stříbra ze dne 13.09.2021

                                                                  Strana 1 (celkem 3)

Dodatek č.2
ke smlouvě o dílo č. HIO SM 025 2020

(dále též „SoD“)

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z tohoto dodatku ke smlouvě 
vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník 

v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanovením § 2586 a následujícími.

Smluvní strany:

Objednatel: Město Stříbro

Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
Martin Záhoř, starosta města, tel.: +420 374801101, +420 778540740, starosta@mustribro.cz

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Daniela Polatová, referent HIO, tel. +420 374801221, +420 778477300, polatova@mustribro.cz

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: PEGISAN sta s.r.o.

Se sídlem: K Merfánům 178/47, 318 00 Plzeň
IČ: 29162483
DIČ: CZ29162483

Zhotovitel je plátce DPH

Spisová značka: C 28016 vedená u Krajského soudu v Plzni

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
Ing. Josef Ždych, tel. +420 602 419 811, e-mail: zdych@pegisan.cz

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Ing. Josef Ždych, tel. +420 602 419 811, e-mail: zdych@pegisan.cz

hlavní stavbyvedoucí:
Ing. Josef Ždych, tel. +420 602 419 811, e-mail: zdych@pegisan.cz

bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 107-3660560277/0100

(dále jen zhotovitel)

_______________________________________________________________________________

Oddíl I.
Předmět dodatku a doba plnění



Příloha č. 03
usnesení 66. Rady města Stříbra ze dne 13.09.2021

                                                                  Strana 2 (celkem 3)

I. Předmět a účel dodatku

11.. Předmětem tohoto dodatku č.2 SoD je zhotovení stavebního díla (dále též DÍLO):

ZZUUŠŠ SSttřřííbbrroo,, ssttaavveebbnníí úúpprraavvyy
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební úpravy obvodového pláště – fasády. Další 
stavební úpravy se zabývají úpravou dvora ZUŠ.

II. Termín plnění
Smluvní strany se na základě tohoto dodatku č.2 k SoD dohodly na posunu termínu dokončení 
a předání díla, uvedeného v odd.II č.1 SoD, ve znění tohoto dodatku takto:

1. Termíny plnění:
Dokončení stavebních prací:                     do 30.09.2021
Předání a převzetí díla:                              do 30.09.2021

Oddíl IV.
Ustanovení závěrečná

III. Ustanovení závěrečná 

1. Tam, kde nejsou práva a závazky smluvních stran výslovně upraveny, platí ustanovení NOZ 
v platném znění.

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku č.2 SoD na profilu zadavatele s výjimkou 
informací, které jsou obchodním tajemstvím zhotovitele, a jsou zhotovitelem v dodatku č.2
SoD zřetelně označeny.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č.2 smlouvy o dílo a objednatel se zavazuje 
tento dodatek smlouvy o dílo zveřejnit v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření. Uveřejněním dodatku 
č.2 smlouvy o dílo prostřednictvím registru smluv se rozumí vložení elektronického obrazu 
textového obsahu dodatku č.2 SoD v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat 
do registru smluv. Pro tento účel se zhotovitel zavazuje předat objednateli tento dodatek č.1 
smlouvy o dílo v uvedeném požadovaném formátu. 

4. Práva a povinnosti vyplývající z tohoto dodatku č.2 SoD přecházejí i na případné právní 
nástupce obou smluvních stran.

5. Tento dodatek č.2 SoD je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 
dvou vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

6. Tento dodatek č.2  SoD nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

7. Tento dodatek č.2  SoD nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

8. Smluvní strany tento dodatek č.2 SoD přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a 
vážné vůle, že nebyla sjednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz 
souhlasu doplňují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

Ve Stříbře dne: V Plzni dne: 



Příloha č. 03
usnesení 66. Rady města Stříbra ze dne 13.09.2021

                                                                  Strana 3 (celkem 3)

............................................................. .............................................................
za Město Stříbro za PEGISAN sta s.r.o.
Martin Záhoř Ing. Josef Ždych
starosta města jednatel společnosti
(objednatel) (zhotovitel)


